
 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
ZADAVATEL:          Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:                    Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČO:                            61989592 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

Veřejná zakázka na stavební práce v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), s názvem: 
 

 
 „Generální oprava střechy budovy PřF UP v Olomouci – 17. listopadu 

1192/12 – II.“ 
 
 

Zadavatel tímto 
VYLUČUJE 

 
účastníka zadávacího řízení PROFISTAV PŘEROV a.s., se sídlem K Moštěnici 265/8a, 750 
02 Přerov VI-Újezdec, IČO: 25395653 (dále jen „Účastník“) ze zadávacího řízení výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel dne 03. 07. 2019 otevřel nabídku Účastníka, která mu byla doručena v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak 01. 07. 2019 ve 12:55:31 hod. 
Zadavatel v rámci posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení konstatoval, že PDF soubor, 
který nabídka Účastníka obsahuje, nelze otevřít. 
V souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona nabídka Účastníka nesplňuje zadávací 
podmínky. 
 
Účastník je právnickou osobou ve formě akciové společnosti, která má vydáno 30 ks 
kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100.000,- Kč. Tyto 
skutečnosti vyplývají z Výpisu z obchodního rejstříku Účastníka. 
V souladu s ust. § 48 odst. 7 Zákona může Zadavatel vyloučit takového účastníka zadávacího 
řízení, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a 
nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 
 
Zadavatel proto na základě výše uvedených skutečností rozhoduje o vyloučení Účastníka 
ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona a § 48 odst. 7 Zákona. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ust. § 242 
odst. 2 Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení. 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
 
V Olomouci dne 

  
   
 
                                                                                 
…………………………………….. 

          prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
              rektor Univerzity Palackého v Olomouci 


	Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
	„Generální oprava střechy budovy PřF UP v Olomouci – 17. listopadu 1192/12 – II.“

		2019-07-12T13:36:48+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




